

単価及び出来高確認方法合意書

令和6年5月27日に契約した秋田港外港地区防波堤(第二南)本体工事(その2)(変更)の部分払い及び契約変更に用いる単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベル4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年7月18日

発注者	住所	仙台市青葉区本町3-3-1
		支出負担行為担当官
	氏名	東北地方整備局副局長 渡邊 茂

受注者	住所	仙台市青葉区本町2丁目10番28号
	氏名	若築建設株式会社 東北支店
		執行役員支店長 幕田 和宜

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
防波堤・防砂堤・導流堤		式	1.00					339,112,048	
本体工〔ケーソン式〕		式	1.00					339,112,048	
ケーソン製作工(1)(海上打継)E-1		式	1.00					156,608,825	
支保		m	333.00	10,141				3,376,953	
枠組足場		m ²	1,812.00	2,799				5,071,788	
内足場		m ²	3,032.00	2,250				6,822,000	
鉄筋	SD345	k g	172,122.00	220				37,866,840	
型枠		m ²	9,872.00	6,604				65,194,688	
コンクリート	30-12-25 BB	m ³	1,550.00	24,491				37,961,050	
付帯設備加工		式	1.00	315,506				315,506	
ケーソン進水据付工(1)(海上打継)E-1		式	1.00					3,958,733	
上蓋		函	1.00	922,948				922,948	
仮置	L30.2m×B25.1m (28.1m) ×H23.0m 7,469t/函	函	1.00	3,035,785				3,035,785	
ケーソン製作工(2)(FD製作)E-2		式	1.00					176,910,200	
ケーソン製作用台船		式	1.00	64,026,000				64,026,000	
マット	摩擦増大マット敷設	函	1.00	9,565,301				9,565,301	
枠組足場		m ²	967.00	2,439				2,358,513	
内足場		m ²	1,819.00	1,890				3,437,910	
鉄筋	SD345	k g	163,364.00	195				31,855,980	
型枠		m ²	4,881.00	5,732				27,977,892	
コンクリート	30-12-25 BB	m ³	1,498.00	24,248				36,323,504	
付帯設備加工		式	1.00	1,365,100				1,365,100	
ケーソン進水据付工(2)(FD製作)E-2		式	1.00					1,634,290	
進水	L30.2m×B25.1m(28.1m)×H8.0m 3,703t/函	函	1.00	849,220				849,220	
仮置	L30.2m×B25.1m(28.1m)×H8.0m 3,703t/函	函	1.00	785,070				785,070	
直接工事費		式	1.00					339,112,048	
共通仮設		式	1.00					23,058,456	
共通仮設費 (積上)		式	1.00					4,227,010	
運搬費		式	1.00					4,031,677	
建設機械器具等運搬		台	1.00					4,031,677	
分解組立運搬	クローラークレーン	台	1.00	4,031,677				4,031,677	
安全費		式	1.00					195,333	
安全対策	安全監視船	式	1.00	195,333				195,333	
共通仮設費 (率)		式	1.00					17,633,826	
現場環境改善費		式	1.00					1,197,620	
現場管理費		式	1.00					78,614,160	
工事原価		式	1.00					440,784,664	
一般管理費等		式	1.00					44,188,799	
工事価格		式	1.00					484,973,463	
消費税等相当額		式	1.00					48,497,346	
請負工事費		式	1.00					533,470,809	